UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ/?a2f /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OF.IHD NQ 55/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir
servidor UBIRAJARA CALMON CARVALHO, da função de
Interino, do Instituto de Ciências Humanas.

de 12.12.96, o
Diretor (CD-3)

Brasilia-DF ,~h d~~/)'J7ko de 1996·

CLAUDIO TODOROV
Reitor